MHz lietošanas tiesības komercdarbībai Latvijas Republikas teritorijā vienam vai diviem 

izsoles uzvarētājiem. Katram izsoles dalībniekam ir tiesības būt par uzvarētāju un iegūt 

radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības uz vienu vai vienlaicīgi abām izsoles priekšmeta 

daļām. 

6. Izsoles priekšmeta daļas sākumcena ir EUR 250 000 (divi simti piecdesmit tūkstoši eiro). Izsoli 

rīko ar augšupejošu soli. Izsoles kārtas piedāvājuma paaugstināšanas solis ir ne mazāks par 

EUR 25 000 (divdesmit pieci tūkstoši eiro). Izsoles dalībnieks izsoles kārtas cenas 

piedāvājumu nosaka noapaļotu pilnos tūkstošos.   

7. Šā nolikuma 4.punktā noteiktās radiofrekvenču spektra lietošanas tiesības paredzētas 

izmantošanai uz 10 (desmit) gadiem no 2019.gada 1.janvāra. Saskaņā ar Elektronisko sakaru

[...]

dalībnieks tam pievieno normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā apliecinātu tulkojumu valsts 

valodā. 

22. Izsoles dalībnieks ārvalstīs izdoto dokumentu attiecīgi legalizē normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

VI. Nodrošinājuma nauda 

23. Izsoles dalībnieks līdz 2017.gada 10.novembrim iemaksā nodrošinājuma naudu EUR 

250 000 (divi simti piecdesmit tūkstoši eiro) apmērā valsts budžeta kontā 

Nr.LV58TREL8120203000000, norādot saņēmēju: „Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisija” un iemaksas mērķi: „Nodrošinājuma nauda radiofrekvenču spektra joslas 3400 

MHz – 3450 MHz un 3650 MHz – 3700 MHz lietošanas tiesību piešķiršanai izsoles kārtībā”.